Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:42.742
Media del dia 02:01.712
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.990
Tiempo medio grupo prueba 01:59.750
Pilotos en grupo 17
Mejor tiempo grupo 01:42.742
Tiempo medio grupo 02:02.058




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P284670 01:42.742 ( 01:42.742 | 00:00.000 | 00:18.970| 00:00.000 | 00:19.316 | 37
P284663 01:44.371 [ 00:01.629 | 00:01.629 | 00:17.340 | 00:01.629 | 00:17.686| 35
P284687 01:54.940 [ 00:10.568 | 00:12.198 | 00:06.772| 00:12.198 | 00:07.118 | 39
P284684 01:55.267 | 00:00.327 | 00:12.525] 00:06.445| 00:12.525| 00:06.791 | 23
P284668 01:55.477( 00:00.210| 00:12.735] 00:06.234 | 00:12.735| 00:06.580| 26
P284672 01:55.786 [ 00:00.309 | 00:13.044 | 00:05.925 | 00:13.044 | 00:06.271 32
P284667 01:55.816 [ 00:00.030 | 00:13.074 | 00:05.895] 00:13.074 | 00:06.241 37
P284681 01:57.232 00:01.416 | 00:14.490 | 00:04.479 | 00:14.490 | 00:04.825| 59
P284673 02:01.632 [ 00:04.399 | 00:18.889 | 00:00.080 | 00:18.889 | 00:00.426| 30
P284679 02:01.765 [ 00:00.133 | 00:19.023 | 00:00.052 | 00:19.023 | 00:00.293 | 32
P284685 02:05.355 [ 00:03.590 | 00:22.613 | 00:03.643 | 00:22.613 | 00:03.297| 20
P284686 02:08.624 [ 00:03.269 | 00:25.882 | 00:06.912 | 00:25.882 | 00:06.566 | 39
P284666 02:12.080 [ 00:03.456 | 00:29.338 | 00:10.368 | 00:29.338 | 00:10.022 | 47
P284682 02:12.984 [ 00:00.904 | 00:30.242 | 00:11.272| 00:30.242 | 00:10.926 | 27
P284665 02:14.876 | 00:01.891 | 00:32.134 | 00:13.163 | 00:32.134| 00:12.817 1
P284683 02:16.282 [ 00:01.406 | 00:33.540 | 00:14.569 | 00:33.540 | 00:14.223 | 29
P284691 02:19.754 { 00:03.472 | 00:37.012 | 00:18.042 | 00:37.012| 00:17.696 18
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